Проект
                                                                                          Подготовлен управлением                                                                                           по опеке и попечительству

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим
силу муниципального
правового акта

[bookmark: sub_1]В соответствии со статьей 59 Устава муниципального образования городской округ город Сургут,  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 28.11.2019 № 8975 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 13.12.2013 № 8980 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация отдельных государственных полномочий в сфере опеки и попечительства на период до 2030 года».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Томазову А.Н.

[bookmark: _GoBack]Глава города                                                                                                          В.Н. Шувало

Плешкова Марина Евгеньевна
Тел. (3462) 52 28 38